
UCHWAŁA Nr XXVI/209/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1581 z póź. zm. / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 

40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 ust. 1 , 1a i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z póź. zm./ Rada Miejska uchwala co 

następuje : 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu nr 1 stanowiącego własność Gminy Nasielsk, znajdującego się 

w budynku mieszkalnym, położonym w mieście Nasielsku przy ul. Warszawskiej 12 A, na 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1139/2 w drodze przetargu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


